ת"פ 9509-01-14 מדינת ישראל נ' רווח
כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני

המאשימה: מדינת ישראל

נ ג ד
הנאשם: קובי-בן רווח

ב"כ המאשימה עו"ד שחר יערי
ב"כ הנאשם עו"ד מורן פורת

הנאשם בעצמו

נוכחים:

הכרעת דין

מבוא

בניגוד לס' 192 לחוק העונשין, איומים, ביצוע עבירות לו אישום המייחס הוגש כתב כנגד הנאשם .1
התשל"ז-1977, ופציעה בניגוד לסעיף 334 ביחד עם סעיף 335 (א)(1) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, הנאשם ויואל הוק (להלן: "המתלונן") התגוררו כשותפים בדירה ברחוב
טבריה בפתח תקווה. בתאריך 3.7.13 בשעה 20:30 לערך, בביתם, התגלע ויכוח בין השניים על רקע
שימוש של המתלונן במכונת הכביסה.

14. כאמור, נתתי אמון בראיות המאשימה. מנגד לא נתתי אמון בגרסת הנאשם, אשר אינה מתיישבת עם
הראיות אותן הציגה המאשימה, ובהן תמונות הזירה והמסמך הרפואי, ולפיכך אני קובעת כי המאשימה

הוכיחה מעבר לספק סביר את המיוחס לנאשם, ומרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ה , 19 נובמבר 2014, במעמד הצדדים